2021年 2月 4日

お取引先各位

ＳＭＦＬレンタル株式会社

弊社システム障害の件

２月１日２２時頃より、弊社内のシステム障害により、弊社宛の電子メール送信、並び

に弊社 Web サイトの閲覧が行えない状態が継続しておりましたが、２月４日１２時に復旧

いたしました。お取引先様には大変ご不便、ご迷惑をおかけして申し訳ございませんでし

た。

障害対応時間中にお送り頂いた電子メールに関しては弊社に届いていない可能性がござ

いますので、弊社担当者から返信がない場合は、誠に恐縮ですが弊社担当者宛にご一報い

ただけますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

企画部 担当：川原

電話：03-5226-5020

以上